ОСЪЖДА „Дева“ ООД със седалище и адрес на управление: с. К., община К., област Ш., ул. „Ивайло“ № 5 да заплати на НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ - Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" при ЦУ на НАП - гр. В. юрисконсултско възнаграждение в размер на 16 789.47 лв. /шестнадесет хиляди седемстотин осемдесет и девет лева и четиридесет и седем стотинки/. 	
	Решението не подлежи на обжалване.